
                                  Pozvánka na členskou schůzi Bytového družstva ŠUMAVA 37  & 39

    Srdečně Vás zveme na členskou schůzi Bytového družstva ŠUMAVA 37 & 39,
která se koná ve čtvrtek 22. 3. 2018 od 18:00 hodin v místnosti sušárny našeho domu.  

Program:

- volba řídícího schůze, zapisovatele, ověřovatele zápisu
- schválení účetní závěrky, hospodaření domu
- zpráva revizní komise
- seznámení se stavem střechy a ukončení nájemní smlouvy anténního vysílače
- rekonstrukce rozvodů elektřiny společných prostor (výměna jističů a rozvodů)- výběr
a schválení  dodavatele
- představení nabídky nového výtahu od firmy Výtahy Line (případně zarezervování 
termínu provedení rekonstrukce) 
- diskuse
- závěr

                                               Správce nemovitosti
Mgr. Martin Matouš, MATY

Zároveň upozorňujeme všechny členy družstva, kteří pronajímají byt na povinnosti stanovené
platnými stanovami – čl. 17-    Člen družstva, který pronajímá byt je povinen zaplatit kauci ve  
výši 3.000,- na úhradu škod způsobených pronajímatelem. Po skončení pronájmu je kauce
vrácena na základě písemné žádosti složitele.
Za  každý  započatý  pronájem  bytu  člena  družstva  a  při  každé  výměně  podnájemníků
(odstěhování  a  nové  nastěhování)  je  člen  družstva  povinen  složit  do  pokladny  družstva
poplatek ve výši 3.000,- Kč.  .  
     
___________________________________________________________________________

                           
                                                    PLNÁ   MOC

Plnou moc vydává: ……………………………………………………………………………………….

Zmocňuji člena BD: ……………………………………, aby mne zastupoval(a) na členské schůzi BD 
Šumava 37 & 39 konané dne 22.3.2018 od 18.00 hod. (18.31) při rozhodování a hlasování. 

Podpis osoby vydávající plnou moc (člen družstva)……….: …………………………………………

Podpis zmocněné osoby (člen družstva): ………….…………………………………………………..


